
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

09.12.2019№1301 

г.Ульяновск 

 

Об итогах городского открытого  

творческого конкурса 

«Блаженный Андрей Симбирский»  

 

Подведены итоги городского открытого творческого конкурса 

«Блаженный Андрей Симбирский», который проходил с 5 ноября по  06 

декабря 2019 года. В конкурсе приняли участие 159 обучающихся из 54 

образовательных организаций:  

МБОУ СШ: 1, 8, 40, 41, 44, 51, 53, 56, 59, 61, 63, 78, 79, 81, 86, 200, 

Пригородная, ВШ «Свечечка» р.п.Новоспасское; 

МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №№ 4, 5, 6, ДЭБЦ, ДЮЦ «Планета», ДШИ №12; 

МБДОУ: 10, 16, 45, 52, 55, 58, 63, 80, 101, 105, 106, 111, 116, 128, 130, 

141, 144, 150, 156, 162, 170, 210, 216, 217, 233, 242, 225, 257, «Сказка» 

(с.Баратаевка). 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городского открытого творческого конкурса 

«Блаженный Андрей Симбирский».  

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призёров 

конкурса (приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрашову В.А. 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования                                               М.А.Павлова                                            

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

 

Список победителей и призёров городского открытого  

творческого конкурса  «Блаженный Андрей Симбирский» 

 

Графика. Возрастная категория 4-6 лет 

1 место – Кирюшкин Кирилл, МБДОУ д\с №130, рук. Рузаева Н.В., Мальцева 

И.В. 

2 место – Рогова Милина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

2 место – Филиппова Варвара, МБДОУ д\с № 144, рук.  Головина И.Н. 

3 место – Мартынова Полина, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

 

Графика. Возрастная категория 7-9 лет 

1 место – Матвеева Екатерина, МБОУ «Гимназия №44 им.Деева В.Н.», рук. 

Ильина Е.В. 

2 место – Чугунова Арина, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Сковикова Л.В. 

3 место – Бехаева Амина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

 

Графика. Возрастная категория 10-12  лет 

1 место – Шитикова Ксения, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

2 место – Воспинникова Анна, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук. 

Сковикова Л.В. 

2 место – Белянина Софья, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В. 

3 место – Мелик-Пашаева Анастасия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Абрамова М.И. 

 

Графика. Возрастная категория 13-16  лет 

1 место – Низамов Родион, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В. 

2 место – Христофоров Владимир, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова В.Г. 

 

Живопись. Возрастная категория 4-6 лет 

1 место – Смирнова Ольга, МБДОУ ЦРР- д\с №45, рук. Акишина Н.А. 

2 место – Березовская Елизавета, МБДОУ д\с №52, рук. Перова Т.А. 

2 место – Трубочкин Алексей, МБДОУ д\с №141, рук. Есенкова Л.В. 

3 место – Романова Василиса, МБДОУ д\с №210, рук. Яшнова Е.В. 

3 место- Александрова Лана, МБДОУ д\с №242 «Садко», рук. Александрова 

Л.Р. 

 

Живопись. Возрастная категория 7-9 лет 

1 место – Гафина Сабина, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В. 

2 место – Мердеева Анастасия, МБОУ «Гимназия №44 им.Деева В.Н.», рук. 

Ильина Е.В. 



2 место – Ложкина София, МБОУ «Начальная школа №200», рук. Грачёва, 

С.Ф. 

3 место – Танкеева Ирина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Набиуллина Л.Ю. 

3 место – Чумакова Ксения, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безрукова Д.С. 

 

Живопись. Возрастная категория 10-12  лет 

1 место – Пенкина Юлия, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

2 место – Оммун Алиса, МБОУ «Гимназия №44 им.Деева В.Н.», рук. 

Антипина В.Н. 

2 место – Герасимчук Степан, МБОУ «Гимназия №59»,  рук. Степаненко 

М.В. 

3 место – Терехова Анастасия, МБОУ «СШ №61», рук. Морозова Л.В. 

3 место – Февралёва Виктория, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М 

 

Живопись. Возрастная категория 13-16  лет 

1 место – Аринина Марина, МБОУ « СШ №61», рук. Морозова Л.В. 

2 место – Иевлева Милана, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Рахимова О.В., 

Чугунова С.А. 

3 место – Сафиуллова Сабина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П. 

 

ДПТ. Возрастная категория 4-6 лет 

1 место – Шатилова Екатерина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Чугреева В.В. 

2 место – Колесникова Елизавета, МБДОУ д\с №106, рук. Юшина О.В. 

2 место – Солодовников Степан, МБДОУ д\с № 106, рук. Бабаева М.В. 

3 место – Миронова Софья, МБДОУ д\с №55, рук. Лапшина Е.Ю. 

3 место – Яшагин Егор, МБДОУ д\с №210, рук. Ерастова М.А. 

 

ДПТ. Возрастная категория 7-9 лет 

1 место – Фомина Василиса, МБДОУ д\с №116 «Сударушка», рук. Петрова  

Л.А. 

2 место – Кисель Василиса, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

2 место - Темникова Олеся, МБОУ СШ №56, рук. Садыкова Н.Ф. 

3 место – Солдаченкова Елизавета, МБУ ДО ЦДТ №5 рук. Семенова Е.В. 

 

ДПТ. Возрастная категория 10-12 лет 

1 место – Липатова Ксения, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

2 место – Гирина Полина , МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

3 место – Чихалова Анастасия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И. 

  

ДПТ. Возрастная категория 13-16  лет 

1 место – Шаров Иван, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Миндель В.В. 

2 место – Данилин Александр, МБУ ДО ЦДТ №6, рук.  Пупырева А.Г. 

2 место – Овсянина Алена, МБУ ДО ДШИ №12, рук. Мугина А.П. 

3 место – Семахина Яна, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева 

Т.В. 



3 место – Серга Лида, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кичигина Т.А. 

 

 


